
 

 

 

ХИГИЕНИЧАР 

 

Главните одговорности на работната позиција се одржување високо ниво на хигиена во 
производствениот погон, канцеларии и помошни простории, почитувајќи го правилото за правилна 
селекција на отпад, како и правилата за безбедност и здравје при работа. 

 

Потребни квалификации - покрај општите услови предвидени во Законот за работни односи: 

• Завршено основно/средно образование 

• Работно искуство како хигиеничар ќе се смета за предност 

• Посветеност на работата 

• Одлични комуникациски вештини 

• Високо ниво на доверливост и етика 

 

Услови за работа и бенефиции: 

• Организиран превоз 

• Обезбеден топол оброк 

• Регрес за годишен одмор (К-15) 

• Работна околина според највисоки европски норми за безбедност и здравје при работа 

• Континуирани обуки 

• Пријатна работна атмосфера 
 

Доколку сте заинтересирани за работната позиција може да аплицирате лично во Нашите 
простории кои се наоѓаат на ул. Бурса бр. 124, Битола – комплекс Фринко (поранешно Фрижидери) 
секој работен ден од Понеделник до Петок од 12:00 – 14:00 часот во Одделот за човечки ресурси 
или на email: hr@ericorporation.com. 

Одбраните кандидати ќе бидат повикани на интервју. 

Ви благодариме за Вашиот интерес. 


